

مصاحبه

حسینی: ساینپتو از احترام نگوید!

پیکان در هفته بیستم لیگ برتر با نتیجه دو بر صفر مغلوب استقلال شد. مجتبی حسینی، سرمربی خودروسازان در مورد بازی می گوید: «خیلی شکست تلخی بود برای ما. متأسفانه چوب اشتباهات خود را خوردیم. درست در دقایقی که توپ و میدان در اختیار ما بود، هافبک ما اضافه کاری کرد و توپ را لو داد. چیزی که تیم حریف خیلی دوست دارد و از این قضیه خیلی خوب استفاده می کند. توپ را رساندند به قایدی بازیکنی که مسئول بود فضا به قایدی برای شوت زدن ندهد، متأسفانه ایشان هم یک مقدار غافلگیر شد و یک گل استثنایی زدند که فکر می کنم همه آنها باید مدیون قایدی باشند چون از موقعیت صفر گل می زدند. در ادامه گل بازی در اختیار ما بود و بچه های ما فوتبال بسیار قوی نشان دادند و اگر مربی حریف ناراحت نمی شود. چون فیلمش هست دیگر.» حسینی درباره صحبت سرمربی استقلال پیرو اینکه به نیمکت این تیم از سوی پیکانی با احترام گذاشته نشد، با طعنه می خنندد و ادامه می دهد: «آقای ساینپتو در مورد احترام صحبت می کند؟ جالب است. ببینید تیم ما را همه می شناسند. زیاد دنبال حاشیه نیستیم. از گل هایی که خوردیم خیلی عصبانی بودم چون خوب بازی می کردیم. اما این بنده خوابی که نمی دانم از کجا او را آوردند، روی هر صحنه اعتراض می کرد و یک چیزهایی می گفت که به خاطر داستان های قبل می دانستیم به زبان پرتغالی فحاشی می کنند. گفتیم فلانی چیزی نگوی برو بشین سر جات. همین. چرا شلوغش می کنی؟ آنقدر فحش پرتغالی دادند که یاد گرفتیم. خیلی هم رکیک است که اصلاً قابل عنوان نیست. عادت کردند.»



ملاقات نفتی ها  
در اعماق جدول

نفت مسجدسلیمان در قعر جدول شرایط بسیار بدی دارد و حتی تغییرات روی نیمکت هم دردی از این تیم دوا نکرده است. نفتی های مسجدسلیمان ۱۱ امتیازی و در قعر جدول هستند و مهمتر اینکه آنها هفته های گذشته را هم با ناکامی سپری کرده اند. نفت در هفته گذشته به استقلال باخت، در هفته هجدهم و هفدهم مقابل پیکان و هوادار به تساوی رسید، در هفته شانزدهم و پانزدهم در رویارویی با فولاد یک امتیاز کسب کرده اند. شرایط برای هر دو تیم بحرانی است و در انتهای جدول دیداری کاملاً نفتی برگزار خواهد شد که به نظر تقسیم امتیاز در این بازی خیلی جای دوری نخواهد بود. هر دو تیم برای برون رفت از این شرایط بیشتر از این هفته به امتیازات هفته های آینده نیاز مبرم خواهند داشت.

لیگ برتر فوتبال ایران  
۱۵:۰۰  
نفت مسجدسلیمان - صنعت نفت  
استادیوم: شهید بهنام محمدی

- داور: اشکان خورشیدی
- کمک ها: محمدرضا منصوروی - امیرمحمد داوود زاده هفته بیستم لیگ برتر
- سرمربی: رضا عنایتی
- مدیران: مجدمرشدی، علیرضا غلامی، عقیل کعبی، سینا عبداللوی، حسین شنائی، پیمان رنجیری، رضامقاتلو، مسلم محمدی، فردین یوسفی، مهدی میز زاده، میثم تهیدست، یوسف وکیا
- سرمربی: ادسون توارس
- مدیران: فرزین گروسایان، سیاستین پیریز، حسن بیت سعید، حکیم نصاری، طالب ریگانی، حسین سنگریز، محمد قنبری، مسلم محمدی، فردین یوسفی، مهدی میز زاده، میثم تهیدست، یوسف وکیا

حفظ صدر به شرط برادرگشی

سپاهان در ایده آل ترین شرایط باید دربی اصفهان را برگزار نماید. سپاهانی ها در هفته های گذشته سنگ تمام گذاشته اند و همین موضوع باعث شده تا آنها نه تنها مدعی باشند، بلکه به صدر جدول هم تکیه بزنند. سپاهان در پنج هفته گذشته مدعیانی مثل استقلال و گل گهر را شکست داده و در برابر تیم هایی مثل مس کرمان، نساجی مازندران و فولاد هم کوتاه نیامده و سه امتیاز را کسب کرده است. سپاهانی ها در شرایطی در شهرآورد اصفهان به میدان خواهند رفت که ۳۹ امتیازی هستند و دیگر مدعی یعنی پرسپولیس چشم به جایگاه اصفهانی ها دارد و با کوچک ترین لغزش سپاهانی، جایگاه آنها را تصاحب خواهند کرد. این شرایط سپاهان را وادار خواهد کرد برای کسب سه امتیاز، دست به هر کاری بزنند، هر چند سابقه نشان داده

لیگ برتر فوتبال ایران  
۱۵:۳۰  
سپاهان - ذوب آهن  
استادیوم: نقش جهان اصفهان

- داور: کویا ناظمی
- کمک ها: محمدرضا ابوالفضلی - محمد هاشمی نسب هفته بیستم لیگ برتر
- سرمربی: زوزه موراسی
- مدیران: پیام نیازمند، محمد دانشگر، نیلسون جونینور، میاژ زکی پور، رامین رضاییان، مسعود ریگی، محمد کریمی، مانوئل فرناندز، امید نورافکن، فرشاد احمدزاده، شهریار ماناتو
- سرمربی: مهدی تارتار
- مدیران: حبیب فرعیاسی، حامد نورمحمدی، آرمان اکوان، رنگرز جدی، جلال مداحی، پوریا پورعلی، صادق صادقی، معصومی، سجاد آشوری، روح الله سیف الهی، محمدرضا سلیمانی

سه امتیاز واجب تر از نان شب

هفته بیستم رقابت های لیگ برتر فوتبال دیروز آغاز شد و امروز با برگزاری سه دیدار به پایان خواهد رسید. مس کرمان در این هفته از رقابت ها باید ۱۵ امتیاز از ۱۹ بازی در جایگاه ۱۴ جدول رده بندی قرار دارند و فاصله ۴ امتیازی تا رده سقوط آنها را در شرایط بدی قرار داده است. هر چند کرمانی ها هنوز خیلی احساس خطر نمی کنند و این هفته هم فرصت خوبی برای بیشتر کردن فاصله خود با دو تیم پایین تر از خود دارند. مس کرمان در پنج بازی گذشته خود مقابل حریفان یک برد، سه باخت و یک تساوی داشته و به نظر اوضاع خوبی ندارد. در مقابل مس کسب ۲۲ امتیاز از ۱۹ بازی گذشته در جایگاه دهم جدول است و فاصله خوبی تا منطقه خطر دارد. این تیم در پنج بازی گذشته بردی نداشته و سه باخت و دو مساوی حاصل کار مازندران ها بوده است و این نشان می دهد که این تیم هم مثل حریف این هفته اش، شرایط رو به رشدی نداشته است. با این شرایط هر دو تیم به دنبال کسب سه امتیاز از بازی هفته بیستم خواهند بود. به همین جهت این بازی می تواند از حساسیت بالایی برخوردار باشد و تماشاگران بتوانند بازی زیبایی را به تماشا بنشینند.

لیگ برتر فوتبال ایران  
۱۵:۰۰  
مس کرمان - نساجی

- داور: حسین زیاری
- کمک ها: هادی طوسی - محسن حکیم هفته بیستم لیگ برتر
- سرمربی: حمید مطهری
- مدیران: علیرضا حقیقی، سعید غلامعلی، بیگی، امیرمهدی جانملکی، ایوب کلانتری، حسین زامهران، علی داوران، حامد شیری، صابر جردانی، احمد موسوی، رضا جعفری، کریم اسلامی

پیش بازی

پاکو خمس، سرمربی تراکتور معتقد است در بازی با آلومینیوم اراک، زمین علیه تیم شان بود: «در نیمه اول فکر می کنم چیزی که کم داشتیم یک مقدار صبر و حوصله بود. برای اینکه توپ را به گردش در آوریم یک مقدار با عجله می خواستیم حمله کنیم و توپ را به دروازه حریف برسانیم. زمین خیلی اختلاف دارد با آن چیزی که ما لازم داریم که بتوانیم روی آن فوتبالی را که می خواهیم ارائه دهیم و در واقع فکر می کنم یک اشتباه است که بیاییم و اینجا بازی کنیم. تنها چیز خوبی که این ورزشگاه دارد این است که ما می توانیم طرفداران مان را داشته باشیم و در واقع زمین علیه ما است.»

استادیوم: امام علی (ع) کرمان

- سرمربی: فرزاد حسین خانی
- مدیران: آرمان شهداد دژاد، میاژ خدایی، حسن مرادی فر، فرزاد جعفری، روان تانگی، پورا، علی تهامی، محمد ستاری، امین کاظمیان، عارف رستمی، معین عباسیان، نساجی

رحمتی: باهوش بودیم، می بردیم

مهدی رحمتی سرمربی آلومینیوم معتقد است اگر باهوش بودیم باید می بردیم: «با توجه به وجود بازیکنان خارجی و تأثیرگذار در تیم تراکتور عملاً تمام انرژی ما این بود که در یک سوم میانی هافبک های آنها را کنترل کنیم و در انتقال ضربه بزنیم و موفق بودیم. دیدید که آلوز و گوستاوو پشت محوطه جریمه ما تویی گیرشان نیامد که پاس تعیین کننده ای بدهند و این قدرت خط هافبک ما را می رساند که توانستند آنها را تحت فشار قرار دهند. عملاً هافبک های آنها را از کار انداختیم و عملاً به کنار زمین رفتند و ارسال به نقاط کور داشتند. اگر یک مقدار باهوش تر عمل کرده بودیم مطمئناً تیریز را با ۳ امتیاز ترک می کردیم.»

سازان حسینی:  
داور با لحن بدی حرف می زد  
سازان حسینی هافبک پیکان در مورد قضاوت بیژن حیدری در بازی با استقلال می گوید: «وقتی توپ در نیمه دوم به دست مدافع استقلال برخورد کرد، فقط گفتیم «هند» که داور با لحن بدی گفت بیخود کردی حرف زد! انتظار این صحبت ها را نداشتم و از حیدری پرسیدم آیا اگر بازیکنان استقلال هم بودند، با همین لحن حرف می زدیدی؟ همه مربیان حریف روی هر صحنه ای حرف می زدند و بیش از حد شاهد این اعتراض ها هستیم.»

میلاد بدرقه:  
مربیان استقلال از دقیقه اول شلوغ کاری می کردند  
میلاد بدرقه هافبک پیکان در مورد برخورد توپ به دستش در دقیقه ۱۳ بازی با استقلال می گوید: «دستم باز نبود که داور پناحتی بگیرد. بیژن حیدری آن صحنه را خیلی خوب قضاوت کرد و مربیان حریف از دقیقه اول می خواستند داور را تحت تأثیر قرار بدهند. آنها از دقیقه اول شلوغ کاری می کردند، اما داور در آن صحنه خیلی خوب عمل کرد. به گوشم رسید که مربیان حریف به زبان پرتغالی به مربیان ما فحاشی می کردند.»

مس رفسنجان  
۲۰۰ میلیارد بدهی در تیم صنعتی!  
باشگاه مس رفسنجان که دارای ۱۳ تیم لیگ برتری و لیگ یکی در رشته های مختلف است، در ابتدای فصل ویس از بستن تیم های خود؛ ظاهراً درخواست بودجه ای ۴۰۰ میلیاردی برای فصل جاری داشته که تنها با ۱۶۷ میلیارد آن موافقت شده است. موضوعی که منجر به انباشت بدهی هادر مس رفسنجان شده و گفته می شود بدهی کنونی این باشگاه حدود ۲۰۰ میلیارد تومان است. مجموع رقم قرارداد بازیکنان و کادرفنی تیم فوتبال بزرگسالان مس برای فصل جاری حدود ۱۵۴ میلیارد تومان است.